Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2487/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto da tampa de bueiro localizado na Rua: Tenente João Benedito Caetano, defronte ao nº 1106, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o conserto da tampa de bueiro localizado na Rua: Tenente João Benedito Caetano, defronte ao nº 1106, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar que a tampa do bueiro está solta e levantada, podendo ocasionar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2.014.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
fc4e5bd9-79bd-431d-b173-4fa85629456c.png
PROTOCOLO 5037/2014 - 11/07/2014 15:50

image1.jpeg